
* Precio recomendado por el proveedor para 2023. 
Precios válidos del 05 al 08 de diciembre de 2023.

Precios válidos del 09 al 12 de diciembre de 2023.

Precios válidos del 09 al 12 de diciembre de 2023.

Precios válidos del 05 al 12 de diciembre de 2023.

05 / 12 - 12 / 12 de 2023

DESDE EL MARTES 05 / 12

DESDE EL MARTES 05 / 12

DESDE EL MARTES 05 / 12 DESDE EL SÁBADO 09 / 12

DESDE EL SÁBADO 09 / 12

Colaboramos en la nutrición  
de nuestros deportistas

Precios válidos del 05 al 12 de diciembre de 2023.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-20%
9,99

7,99
Unidad

Masajeador  
de cuello

Oferta
OFERTA

-21%
2,29

1,79
Unidad

Coches Hot Wheels
Oferta

OFERTA

-16%
29,99

24,99
Unidad

SPECIAL®

Bogavante 
americano
300 g (26,63 €/kg)

SPECIAL®

Mortadela italiana
100 g (17,90 €/kg)

Brócoli
500 g (1,98 €/kg)Oferta

OFERTA

-33%
1,49

0,99
Unidad

-12%

6,99
Pack de 5

7,99*PRECIO
RECOMENDADO:

1170 
SF

6008025 
AA-BAZAR

3450 
SF

5497 
AA-BAZAR

9897 
FV



DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

2

DESDE EL MARTES 05 HASTA EL VIERNES 08 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

Tomate Aromito
Variedad piccolo.
Categoría I.
200 g (6,95 €/kg)

Kiwi verde
Variedad hayward.
Categoría I.
700 g (2,13 €/kg)

Oferta
OFERTA

-40%
1,49

0,89
Kilo

Col lisa
Variedad lisa/felicity.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-25%
1,99

1,49
700 g

Pepino
Variedad holandés.
Categoría I.
400 g aprox. (1,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-33%
1,19

0,79
400 g aprox.

Manzana
Variedad golden.
Categoría I.
1,5 kg (1,79 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-29%
1,70

1,19
Kilo

Oferta
OFERTA

-30%
1,99

1,39
200 g

1,5 KG

9883 
FV

9810 
FV

6004386 
FV

5283 
FV

3104 
FV



DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBREDESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

3ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-41%
2,19

1,29
Kilo

Oferta
OFERTA

-25%
1,99

1,49
Kilo

Brócoli
Variedad parthenon/marathon.
Categoría I.
500 g (1,98 €/kg)

Arándanos
De Perú/Sudáfrica/Zimbabwe.
Categoría I.
125 g (11,92 €/kg)

Oferta
OFERTA

-37%
2,39

1,49
125 g

Oferta
OFERTA

-33%
1,49

0,99
500 g

Granada
Variedad wonderful/mollar/valenciana/acco.
Categoría I.
A granel

Limón
Variedad primofiori.
Categoría I.
A granel

Patatas
De Francia.
Variedad colomba/orchesta/
monalisa/lucinda/caesar/amaez.
Categoría I.
5 kg (3,95 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-39%
1,30

0,79
Kilo

5 KG

9932 
FV

9897 
FV

4608 
FV

9963 
FV

9799 
FV



DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

4

DESDE EL MARTES 05 HASTA EL VIERNES 08 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

EL HORNO®

Barra campesina
Barra de pan tradicional elaborada diariamente  
en horno.
250 g aprox. (2,00-2,36 €/kg)

2x1€

0,50
Unidad a 0,59

Comprando 2 a solo

EL MERCADO®

Hamburguesas Crunchy Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con pechuga de pollo.
240 g (7,04 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
2,15

1,69
Unidad

EL MERCADO®

Carne picada de vacuno
365 g (6,82 €/kg)Oferta

OFERTA

-26%
3,39

2,49
Unidad

EL MERCADO®

Gamba cocida 
salvaje
250 g (11,16 €/kg)

Oferta
OFERTA

-24%
3,69

2,79
Unidad

SPECIAL®

Tataki de vacuno
300 g aprox. (17,97 €/kg)Oferta

OFERTA

-10%
5,99

5,39
300 g aprox.

2312 
SF

2229 
SF

373 
SF

6003187 
SF

6011611 
SF



DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBREDESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

5ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL HORNO®

Pan de hogaza gran reserva
360 g aprox. (2,47 €/kg)Oferta

OFERTA

-18%
1,09

0,89
Unidad

EL MERCADO®

Costilla de cerdo adobada
Envasada al vacío.
850 g aprox. (7,59 €/kg)

EL MERCADO®

Croquetas de bacalao
380 g (6,55 €/kg)Oferta

OFERTA

-28%
3,49

2,49
Unidad

EL MERCADO®

Pechuga de pollo
500 g aprox. (5,95 €/kg)Oferta

OFERTA

-19%
3,70

2,98
500 g aprox.

Oferta
OFERTA

-15%
7,59

6,45
850 g aprox.

SPECIAL®

Redondo de pollo, queso y bacon
450 g (8,78 €/kg)Oferta

OFERTA

-20%
4,95

3,95
Unidad

2314 
SF

2719 
SF

2710 
SF

7476 
SF

6004085 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE
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DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

6,99
Unidad

SPECIAL®

Cigalas 
medianas
Crudas.
8-10 unidades.
400 g (17,47 €/kg)

9,99
Unidad

FLETE®

Gambón 
argentino
Salvaje.
800 g (12,49 €/kg)

4,99
FLETE®

Camarón boreal 
cocido
250  (19,96 €/) 4,69

Unidad

FLETE®

Gamba pelada
Cocinar antes de consumir.
50-70 piezas.
350 g (13,40 €/kg)

7,99
Unidad

FLETE®

Langostino 
crudo
32-48 piezas.
800 g (9,99 €/kg)

6000988 
SF

5414 
SF

6010941 
SF

6006980 
SF

8217 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE
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DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

3,99
Unidad

SPECIAL®

Vieira del Pacífico media concha
6 unidades.
175 g (22,80 €/kg)

2,99
Unidad

SPECIAL®

Coquinas
Pasteurizadas.
Descongelar y cocinar.
250 g (11,96 €/kg) 4,95

Unidad

FLETE®

Filetes  
de bacalao
Al punto de sal con piel.
360 g (13,75 €/kg)

7,99
Unidad

SPECIAL®

Carne de vieira patagónica
Cruda.
Descongelar y cocinar al gusto.
200 g (39,95 €/kg)

5,29
Unidad

FLETE®

Preparado de marisco
685 g (7,72 €/kg)

1,59
Unidad

FLETE®

Reinas de Aguinaga
· Con gambas
· Sin gambas

9558 
SF

6000998 
SF

6938 
SF

6007449 
SF

7132 
SF

8245 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE
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DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

DELIKATO®

Salmón 
ahumado
En lonchas.
200 g 
(21,95 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%
5,19

4,39
Unidad

4,99
Unidad

SPECIAL®

Tartar
· Salmón
· Vieira
100 g 
(49,90 €/kg)

3,89
Unidad

SÖKKER®

Salmón 
ahumado
100 g (38,90 €/kg)

5,99
Unidad

SPECIAL®

Lomo de salmón 
ahumado
150 g (39,93 €/kg)

2,99
Unidad

SPECIAL®

Huevas  
de lumpo
· Rojas
· Negras
100 g (29,90 €/kg)

SALMÓN
¡que solo pensarás en REPETIR!

un especial de

6006910 
SF

8612 
SF

6010593 
SF

7526 
SF

6007383 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE
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DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

¡TU RECETA DE SALMÓN MERECE SER BRINDADA!

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

6,49
Unidad

DELICATO®

Salmón a la 
escandinava
Salmón salar marinado en lonchas, 
con un fino borde de eneldo y salsa 
de mostaza y miel con eneldo.
Calidad superior.
150 g (43,27 €/kg)

3,99
Unidad

SPECIAL®

Salmón 
ahumado
· Al cava con eneldo
· Con alga nori
80 g (49,88 €/kg)

UBAGO®

Tartar  
de salmón 
ahumado
100 g (39,90 €/kg)

5,99
Unidad

SPECIAL®

Salmón marinado
·Teriyaki
·Mostaza y miel
250 g (23,96 €/kg)

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas
Verduras
Arroces
Pastas

Carnes blancas

Verdejo

4 - 6 ºC

Aperitivos
Ahumados

Patés
Pescados
Mariscos

Caviar

Macabeo
Parellada
Xarel·lo

CASA DE LA VEGA®

Vino blanco 
verdejo  
DOP Rueda
13% Vol.
0,75 l (5,05 €/)

3,79
Unidad

6 - 8 ºC

Aperitivos
Arroces

Pescados
Mariscos

Teixadura
Torrontés
Albariño
Loureira
Godello

CANTOS DE MEIGAS®

Vino blanco 
DOP Ribeiro
12,5% Vol.
0,75 l (7,32 €/l)

5,49
Unidad

VINART®

Cava brut 
nature
11,5% Vol.
0,75 l (5,05 €/l)

3,79
Unidad

Oferta
OFERTA

-13%
4,59

3,99
Unidad

6000997 
SF

1615 
SF

975 
SF 1910 

SF

1553 
SF

2356 
SF

7559 
SF



5,56*
PVP POR PERSONA

DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE
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* Precio aproximado por persona, calculado por productos de menú para 4 personas.
El precio no incluye ingredientes básicos ni elementos decorativos.

X2

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

MENÚ
MAR MONTAÑAy

PIMIENTOS 
RELLENOS
110 g peso esc. (27,18 €/kg)

2,99 € /Ud

RISOTTO  
CON BOLETUS
400 g (4,97 €/kg)

1,99 € /Ud

Oferta
OFERTA

-20%
9,99

7,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-23%
1,69

1,29
Unidad

PARA 4 PERSONAS

SPECIAL®

Bogavante americano
Crudo.
300 g (26,63 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón crujiente  
de chocolate  
con leche
250 g (5,16 €/kg)

1170 
SF

6006304 
SF

6005292 
SF

8671 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

11ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

2,99
Unidad

SPECIAL®

Aperitivos  
con bacon
· Ciruelas con bacon
· Dátiles con bacon
· Queso fundido con bacon
150 g (19,93 €/kg)

1,79
Unidad

SPECIAL®

Patés al corte
· Higos
· Cebolla confitada
· Arándanos 
· Jamón serrano
· Mousse de canard
150 g (11,93 €/kg)

2,59
Unidad

SPECIAL®

Jamón cocido / 
Porchetta
· Jamón cocido con trufa
· Porchetta
100 g (25,90 €/kg)

2,69
Unidad

SPECIAL®

Queso brie
· Cebollino
· Champagne
· Trufa
180 g (14,94 €/kg)

2,99
Unidad

SPECIAL®

Jamón de pato 
curado
50 g (59,80 €/kg)3,49

Unidad

SPECIAL®

Queso de oveja
· Con trufa
· Con Pedro Ximénez
200 g (17,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
2,29

1,79
Unidad

SPECIAL®

Mortadela 
italiana
· Con trufa
· Con pistachos
100-110 g 
(17,90-16,27 €/kg)

1602 
SF

6008085 
SF

3347 
SF

6011006 
SF

2273 
SF

6004705 
SF

3450 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

12 EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

6,29
Unidad

SAN GLORIO®

Licor crema  
de orujo
Elaborado con 
aguardiente de orujo. 
15% Vol.
0,70 l (8,99 €/l)

8,49
Unidad

MISTRAL®

Ginebra 
prémium 
ecológica
Botánicos procedentes 
de agricultura ecológica.
37,5% Vol.
0,70 l (12,13 €/l)

SPECIAL®

Láminas de pan
Finas y crujientes.
150 g (9,93 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%
1,99

1,49
Unidad

3,99
Unidad

SPECIAL®

Molinillos de sal
· Rosa
· Negra
· Ahumada
· Rosa con trufa
183.5-185 g 
(21,74-21,57 €/kg)

SPECIAL®

Condimento de 
aceite de oliva
· Trufa
· Cayena
250 ml (11,56 €/l)

Oferta
OFERTA

-21%
3,69

2,89
Unidad

1,79
Unidad

SPECIAL®

Patatas fritas 
sabores
· Sal del Himalaya
· Hierbas provenzales
· Pimienta rosa
150 g (11,93 €/kg)

3,99
Unidad

SPECIAL®

Molinillos de 
especias
· Mezcla de pimientas
· Hierbas con setas salvajes
· Mezcla invernal
· Pimienta y limón
75-80 g (53,20-49,88 €/kg)

1909 
SF

6008918 
SF

6001027 
SF

6007346 
SF

840 
SF

6004948 
AA-TIPP

832 
SF



14 - 16 ºC

Quesos
Embutidos

Carnes
Asados

Caza

Tempranillo
Garnacha
Mazuelo
Graciano

Barrica
16 meses

4 - 6 ºC

Aperitivos
Tapas

Quesos
Ahumados

Caviar
Postres

Macebo
Xarel·lo

Parellada
6 - 8 ºC

Aperitivos
Ensaladas

Tapas
Montaditos

Quesos
Postres

DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

13ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

MARQUÉS 
DE RIVALLANA®

Vino tinto 
reserva 
DOCa Rioja
13,5% Vol.
0,75 l (6,65 €/l)

VINART®

Cava 
semiseco
11,5% Vol.
0,75 l (3,32 €/l)

2,49
Unidad

1,49
Unidad

MAYADOR®

Sidra 
espumosa 
asturiana
4,1% Vol.
0,75 l (1,99 €/l)

Pepinillos con curry
190  (9,95 €/)Oferta

OFERTA

-20%
2,39

1,89

1,99
Unidad

SPECIAL®

Aceitunas 
rellenas
· Trufa
· Almendra
180 g peso esc. 
(11,06 €/kg)

2,89
SAL DE PLATA®

Anchoas 
en AOVE
120 

SPECIAL®

Sopa de pescado / 
Crema de bogavante
· Sopa bouillabaisse
· Crema de bogavante
500 g (7,18 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
4,59

3,59
Unidad

Oferta
OFERTA

-26%
6,79

4,99
Unidad

1760 
SF

1900 
SF

6858 
SF

6010520 
SF

6010948 
SF

6007412 
SF

9668 
SF



TURRÓN
anima tu SOBREMESA

nuestro

UN SABOR MUY NAVIDEÑO, ¡A UN PRECIO PARA CELEBRAR!

DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

14 EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón crujiente  
de chocolate  
con leche
250 g (5,16 €/kg)

Oferta
OFERTA

-23%
1,69

1,29
Unidad

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón calidad 
suprema
· Blando
· Duro
250 g (11,96 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
3,79

2,99
Unidad

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón
· Vainilla bourbon con caramelo 
salado y almendra caramelizada
· Chocolate blanco con pistacho
250 g (14,36 €/kg)

Oferta
OFERTA

-28%
4,99

3,59
Unidad

3,99
Unidad

SUCHARD®

Turrón  
de chocolate 
crujiente
Turrón de cacao  
con arroz inflado.
260 g (15,35 €/kg)

KILO A

15,35
KILO A

5,16

5440 
SF

8671 
SF

6008425 
SF

1131 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

15ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

6,99
Unidad

SPECIAL®

Tronco  
de Navidad
. Al cacao
. Blanco
500 g (13,98 €/kg)

3,99
Unidad

SPECIAL®

Macarons
· Clásicos
· Chocolate
132 g (30,23 €/kg)

3,49
Unidad

SPECIAL®

Surtido  
de baklavas
Surtido de delicias de 
hojaldre relleno con frutos 
de cáscara selectos.
Contiene 3 variedades.
160 g (21,81 €/kg)

8,99
Unidad

SPECIAL®

Café en grano 
de tueste 
natural
100% arábica de 
Honduras y Brasil.
1 kg

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón  
de cacahuete
200 g (5,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%
1,29

1,09
Unidad

CHÂTEAU®

Bombones 
surtidos
Surtido de diferentes 
variedades.
470 g (6,36 €/kg)

Oferta
OFERTA

-28%
4,19

2,99
Unidad

3,29
Unidad

SPECIAL®

Tiramisú
500 g (6,58 €/kg)

SPECIAL®

Naranjas 
confitadas  
con chocolate
Con naranjas españolas.
48% cacao.
150 g (13,27 €/kg)

Oferta
OFERTA

-23%
2,59

1,99
Unidad

6924 
SF

4475 
SF

6004616 
SF

6011337 
SF

8839 
SF

6003463 
SF

5303 
SF

6000761 
SF



DESDE EL MARTES 05 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

16 EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANAEN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón calidad 
suprema
· Blando
· Duro
250 g (11,96 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%
3,79

2,99
Unidad

5440 
SF



DESCUBRE

EL MEJOR ALIADO PARA SORPRENDER 
A TODOS ESTA NAVIDAD

¿ERES INVITADO? 
SORPRENDE CON UN 

PACK REGALO

Y ENCUENTRA
MUCHA INSPIRACIÓN 

NAVIDEÑA

¿ERES ANFITRIÓN?
ELIGE EL

MENÚ PERFECTO

ENTRA EN ALDI PLANNER



GENIOS EN JUGAR MIENTR A S 

M I C K E Y

18
Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

DISNEY®

Manta
100% poliéster.

15,99
Unidad

DISNEY®

Cojín

5,99
Unidad

TAMAÑO: 40 X 40 CM

FUNDA 100% ALGODÓN 

TAMAÑO: 
150 X 200 CM

RELLENO 100% POLIÉSTER

6006065 
AA-BAZAR

6006079 
AA-BAZAR



Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

19

DISNEY®

Zapatillas8,99
Par

DISNEY®

Taza
De cerámica.
Capacidad: 400 ml3,99

Unidad
3,99

Pack de 2

NICKELODEON®

Zapatillas4,99
Par

CON DISEÑOS EXCLUSIVOS POR LA 
CELEBRACIÓN DE 100 AÑOS DE DISNEY

TA L L A S

3 7 - 4 1

TA L L A S

2 3 - 2 9

TA L L A S

2 3 - 3 8

DISNEY®

Calcetines
Alto contenido de algodón.
Con elastano.
2 pares (2,00 €/par)

SUELA TEXTIL 
ANTIDESLIZANTE 

MATERIAL SUPERIOR 
Y FORRO TEXTIL 

MATERIAL SUPERIOR 
E INTERIOR TEXTIL

6006002 
AA-BAZAR

6009256 
AA-BAZAR

6009810 
AA-BAZAR

6009809 
AA-BAZAR



SPIDERMAN AV E N G E R S

REVERSIBLE

20
Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

DISNEY® / MARVEL®

Funda edredón 
y almohada

24,99
Set TAMAÑO 

FUNDA EDREDÓN: 
140 X 200 CM

TAMAÑO: 
50 X 70 CM

CIERRE CON 
CREMALLERA

100% POLIÉSTER

2808 
AA-BAZAR



¡ARTICULADOS!

TAMAÑO: 
APROX. 25 CM

+0
MESES

+ 3
AÑOS

BABY YODA
GROOT

Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

21

DISNEY®

Peluche

DISNEY®

Muñeco

DISNEY - 
LICENCIAS®

Peluche
Tamaño 
aprox.: 25 cm

12,99
Unidad

-18%

12,99
Unidad

15,99*PRECIO
RECOMENDADO:

-37%

4,99
Unidad

7,99*PRECIO
RECOMENDADO:

6009258 
AA-BAZAR

6009573 
AA-BAZAR

6009572 
AA-BAZAR



6 MODELOS 
DISTINTOS PARA 

COLECCIONAR

+ 3
AÑOS

STELL A KRISTAL

JENNA DOT T Y

¡GIRA EL CILINDRO PARA FORMAR DIFERENTES 
POSES DE TU PERSONAJE FAVORITO!

ABRE EL PACK Y DESCUBRE SU ARMARIO 
CON MUCHAS SORPRESAS

22
Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023. 

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

BFF®

Muñecas

      ¡CONOCE L A S NUE VA S BEST FRIENDS FORE VER!

-21%

24,99
Unidad

31,99*PRECIO
RECOMENDADO:

6010538 
AA-BAZAR



TAZA DE 
CERÁMICA

BOTELLA DE 
ALUMINIO

550 ML 350 ML

+4
AÑOS

POKÉMON

HARRY POT TER

M I N E C R A F T

Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

23

HASBRO®

Figura

-16%

9,99
Unidad

11,99*PRECIO
RECOMENDADO:

KIDS LICENSING®

Botella y taza en 
caja de regalo
Libre de BPA.

9,99
Set

6002769 
AA-BAZAR

6011086 
AA-BAZAR



+10
MESES

+ 3
AÑOS

24

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

DISNEY®

Maletín de libros9,99
Pack de 12

MATTEL®

Coches Hot 
Wheels
Disponibles 
en diferentes 
modelos.

-12%

6,99
Pack de 5

7,99*PRECIO
RECOMENDADO:

5817 
AA-BAZAR

5497 
AA-BAZAR



+ 4
AÑOS

+ 6
AÑOS

+5
AÑOS

+ 2
AÑOS

Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

25

Puzle infantil

2,99
Unidad

DISNEY®

Primer busca y encuentra
Disponibles en diferentes modelos.

Oferta
OFERTA

-11%
8,99

7,99
Pack de 4

7946 
AA-BAZAR

7072 
AA-BAZAR



+ 3
AÑOS

26
Productos disponibles desde el martes 5 hasta el viernes 8 de diciembre de 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

39,99
Unidad

NICKELODEON®

Reloj 
inteligente 
Patrulla 
Canina

KIDS LICENSING®

Walkie-talkie con reloj14,99
Set

BARBIE
UNICORNIO

PATRULL A 
CANINA

HOT WHEELS

ALCANCE 
HASTA 50 M

APRENDIZAJE 
DE LA HORA

INCLUYE FUNCIONES 
DE CONTROL PARENTAL

GRABADOR 
DE VÍDEO 
Y AUDIO

BATERÍA 
INCORPORADA 
RECARGABLE

CÁMARA 
FRONTALY 
SUPERIOR

6 JUEGOS

PANTALLA 
TÁCTIL IPS
 DE 1.54

6010991 
AA-BAZAR

695 
AA-BAZAR



E N C U E N T R A  M U C H O  M Á S  E N 
N U E S T R O  F O L L E T O  D E

¡Y LLENA TUS DÍAS 
DE DIVERSIÓN!

¡CLICA
AQUÍ!



+ 2
AÑOS

FRUTA S Y VERDUR A S

ENSAL ADA

BAL ANCÍN

MESA

PUENTE

 6 MUÑECOS 
Y 6 CUENCOS

12  MUÑECOS

Productos disponibles desde el martes 5  
hasta el martes 12 de diciembre de 2023.28

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

12,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Minimuñecos
De madera.

+ 2 
AÑOS

7,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Comida
De madera.
Incluye piezas de plástico.
Disponible en diferentes 
modelos.

+ 3
AÑOS

MUNDO DIVER®

Tabla curva
De madera.Oferta

OFERTA

-12%
39,99

34,99
Unidad

6000452 
AA-BAZAR

6006609 
AA-BAZAR

5160 
AA-BAZAR



AMA SADOR A
3

PIE Z A S

7
PIE Z A S

8
PIE Z A S 11 

PIE Z A S

BATIDOR A
CAFETER A

TOSTADOR A

TAMAÑO: 
91,5 X 80,5 X 45 CM

TAMAÑO: 
79,5 X 40,6 X 49 CM

TAMAÑO: 
90 X 29,6 CM

TAMAÑO: 
114 X 34,5 X 24 CM

MONTAJE FÁCIL. 
PLEGABLE; AHORRA 

ESPACIO DE  
ALMACENAMIENTO

+ 3
AÑOS

+ 2
AÑOS

+ 2
AÑOS

BAL ANCÍN CON R AMPA

TABL A DE EQUILIBRIO

Productos disponibles desde el martes 5  
hasta el martes 12 de diciembre de 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

29ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

MUNDO DIVER®

Tabla de equilibrio /  
Triángulo de escalada / 
Balancín con rampa
De madera.

Oferta

54,99

49,99
Unidad / Set

+ 2
AÑOS

9,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Electrodomésticos
De madera.

8940 
AA-BAZAR



MUÑECAS ARTESANALES Y REALISTAS

PESO: 1, 2 KG

TAMAÑO: 42 CM INCLUYE 
ACCESORIOS

+18
MESES

POTENCIA Y ESTIMULA LA AUTONOMÍA EN LAS TAREAS COTIDIANAS

TAMAÑO: 
44 X 28 CM

Productos disponibles desde el martes 5  
hasta el martes 12 de diciembre de 2023. 

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.
30

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

MUÑECAS ANTONIO JUAN®

Mi primer  
bebé Reborn
De vinilo.
Se recicla el 90% de los residuos 
de las materias primas.
Disponible en diferentes modelos.

MUNDO DIVER®

Maletín sensorial
De fieltro.Oferta

OFERTA

-20%
14,99

11,99
Unidad

+ 3
AÑOS-14%

59,99
Unidad

69,99*PRECIO
RECOMENDADO:

6003283 
AA-BAZAR

6007043 
AA-BAZAR



PIEDR A S TR ANSLÚCIDA S

 INCLUYE  
4 HÉLICES  

DE RECAMBIO

TIEMPO DE VUELO 
APROX.:  

9 - 10 MIN

RESOLUCIÓN  
DE FOTO Y VIDEO:  

1280 X 720 PX

CÁMARA HD
CON SENSOR  

DE 2 MP

3 VELOCIDADES, 
MODO HEADLESS 

Y GIRO DE 360º

GIROSCOPIO  
DE 6 EJES PARA  
VUELO ESTABLE

TRANSMISIÓN  
DE IMÁGENES EN  
DIRECTO (WIFI)

S O P O R T E  PA R A
B O L Í G R A F O

 10 P L A N T I L L A S 
R E V E R S I B L E S

¡TR ANSLÚCIDA S!

C O L O R E S  S Ó L I D O S 

ALCANCE : 30 -  40 M

Productos disponibles desde el martes 5  
hasta el martes 12 de diciembre de 2023. 

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

DESDE EL MARTES 5 DE DICIEMBRE

31ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

14,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Piedras arcoíris

+ 3
AÑOS

+ 16
AÑOS

Dron
Tamaño: 135 x 103 x 60 mm (plegado) / 285 x 275 x 60 mm 
(desplegado)

-54%

44,99
Unidad

99,00*PRECIO
RECOMENDADO:

+ 5
AÑOS

24,99
Set

MUNDO DIVER®

Bolígrafo 3D

6003284 
AA-BAZAR

5225 
AA-BAZAR

6007131 
AA-BAZAR



TAMAÑO:  
13,3 X 13 X 5 CM

32

DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

REGALOS PARA 
BRILLAR ESTA 

NAVIDAD

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

24,99
Unidad

CRANE®

Minipistola  
de masaje
Automasaje calmante  
para la tensión y después  
de practicar deporte.
Batería de 1.500 mAh

34,99
Unidad

34,99
Unidad

AMBIANO®

Masajeador ojos
Función calor. Funciona sin cables 

AMBIANO®

Masajeador cabeza
Automasaje relajante para la cabeza, hombros, brazos y 
piernas. Incluye cabezales de recambio y cable de carga USB

AMBIANO®

Masajeador Shiatsu
· Masajeador de pies shiatsu
· Masajeador lumbar shiatsu: función de calor y vibración
Función calor opcional.
Apagado automático después de 15 min

Oferta
OFERTA

-14%
34,99

29,99
Unidad

3  NIVELES
DE VELOCIDAD

8 CABEZALES 
GIRATORIOS

ASAS PARA 
AJUSTAR 
POSICIÓN

5 MODOS
DE MASAJE

ALTAVOZ
BLUETOOTH

FOTOTERAPIA CON
LUZ ROJA Y AZUL

CON BATERÍA 
DE 1200 MAH

4 CABEZALES
GIRATORIOS

15 NIVELES
DE VELOCIDAD

4 CABEZALES 
MASAJEADORES

AUTONOMÍA 
HASTA 3 H

6009825 
AA-BAZAR

6009825 
AA-BAZAR

6009965 
AA-BAZAR

3711 
AA-BAZAR



TAMAÑO:  
8,9 X 4,7 X 12 CM

TAMAÑO:  
18,5 X 8,5 X 2,5 CMCONECTA EL MODO 

VIBRACIÓN O MODO CALOR 
INDEPENDIENTEMENTE

DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

33ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

QUIGG®

Masajeador facial 
avanzado

QUIGG®

Masajeador de cuello

QUIGG®

Masajeador lumbar

Oferta
OFERTA

-16%
29,99

24,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-16%
29,99

24,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-20%
24,99

19,99
Unidad

6 MODOS
DE MASAJE

CONTROL 
MANUAL O 
APLICACIÓN

BATERÍA 800 MAH Y
12 H DE AUTONOMÍA

4 MODOS
DE VIBRACIÓN

CON BATERÍA
DE 1800 MAH

TEMPERATURA
REGULABLE

PIEL MÁS FIRME
Y TONIFICADA

CABEZAL CURVO 
DE 160º

CALENTAMIENTO 
SUAVE DE 45º

POTENCIA BATERÍA:
500 MAH

FOTOTERAPIA:
6 MODOS

6010184 
AA-BAZAR

6008025 
AA-BAZAR

6008025 
AA-BAZAR



AUTONOMÍA: 
1 HORA

34

DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

QUIGG®

Secador de uñas UV

IDEAL PARA SECAR ESMALTE DE UÑAS EN GEL

TAMAÑO APROX.: 
174 X 60 CM

49,99
Unidad

JOCCA®

Colchón de masaje

POTENCIA: 14,4 W 5 MODOS DE MASAJE
Y 3 INTENSIDADES

4 ZONAS
DE MASAJEZONA DE CALOR 10 MOTORES

19,99
Unidad

QUIGG®

Cortador de pelo y barba

Oferta
OFERTA

-20%
24,99

19,99
Unidad

FUNCIONA CON BATERÍA
O CONECTADO A LA RED 

10 ACCESORIOS DE CORTE 
INTERCAMBIABLES

CORTAPELOS, RECORTADORA DE BARBA, 
RECORTADOR DE PRECISIÓN, CORTAPELOS  

DE NARIZ Y OREJAS Y AFEITADORA  
FACIAL Y CORPORAL 

CUCHILLAS DE ACERO
INOXIDABLE DE ALTA CALIDAD

(LONGITUD DE CORTE DE 3 A 12 MM)

POTENCIA: 36 W

TEMPORIZADOR

PANTALLA LCD

7183 
AA-BAZAR

6004127 
AA-BAZAR

6003788 
AA-BAZAR



DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

35ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

ORAL-B®

Cepillo de dientes recargable
Vitality PRO.
Modo extrasensible.

89,99
Unidad

QUIGG®

Aspirador vertical 
inalámbrico
Pantalla LED.
Cabezal orientable 180º

39,99
Unidad

AMBIANO®

Calefactor de pared
Detección de ventana abierta.

7,99
Unidad

KRONTALER®

Higrómetro
Para colgar o poner de pie.
Funciona con pilas AAA (incluidas).

PASTA DE DIENTES  Y ENJUAGUE BUCAL DE REGALO

CON INDICADOR DE TEMPERATURA Y HUMEDAD

TEMPORIZADOR

TAMAÑO:
86 X 120 X 21 MM

ALARMA 
DE MOHO

PANTALLA  
LCD DE ALTO 
CONTRASTE

CÁLCULO 
DE PUNTO 
DE ROCÍO

-24%

24,99
Set

32,95*PRECIO
RECOMENDADO:

TEMPERATURA 
REGULABLE

DE 10º A 49º C

INCLUYE MANDO  
A DISTANCIA

POTENCIA:
2.000 W

3 MODOS: VENTILACIÓN,
CALOR Y CALOR TURBO

TEMPORIZADOR DE APAGADO
12 H Y PROGRAMABLELED

CICLÓNICO 
CON SISTEMA 
DE CARGA 
INTELIGENTE

2 NIVELES DE 
POTENCIA

POTENCIA:
140 W

CAPACIDAD: 
0,65 L

4590 
AA-BAZAR

1879 
AA-BAZAR

6033 
AA-BAZAR

6002414 
AA-BAZAR



EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

LA COMODIDAD  
Y LOS PRECIOS BAJOS 

MANDAN

36

DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

CASALUX®

Lámpara luz natural
Cambio de color de 2.700 a 6.500 K9,99

Unidad

9,99
Unidad

POCOPIANO®

Pijama de 
terciopelo infantil
Alto porcentaje de algodón.

9,99
Unidad

UP2FASHION®

Blusa satén
Material liso, suave y agradable.

11,99
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón
Con viscosa y elastano.

24,99
Par

WALKX®

Botas de piel
Parte superior y forro suave de piel.

FUNCIÓN DE ATENUACIÓN, GIRATORIO E INCLINABLE

TALLAS

37-41

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

92-116 CM
de 2,5 a 6 años

TAMAÑO:  
50 X 13 X 15 CM

6009556 
AA-BAZAR

9099 
AA-BAZAR

6009812 
AA-BAZAR

9114 
AA-BAZAR

4671 
AA-BAZAR



ENCUENTRA MUCHAS MÁS EN TIENDA

37ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

TAMAÑO:  
130 X 170 CM

DESDE EL MARTES 05 / 12 

DESDE EL SÁBADO 09 HASTA EL MARTES 12 DE DICIEMBRE

37

HOME CREATION®

Estantería auxiliar
De acero con revestimiento  
de polietileno.

4,99
Unidad

NOVITESSE®

Fundas de almohada de franela
100% de algodón virgen.
Tejido suave y cálido.6,99

Pack de 2

HOME CREATION®

Manta de franela
100% poliéster.
Cálida y suave.

7,99
Unidad

Interior40-50 cm Moderado SemisombraØ 14 cm

GARDENLINE®

Flor de Pascua

Interior40-70 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

GARDENLINE®

Orquídea
Disponible en diferentes 
variedades.

8,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-20%
3,99

3,19
Unidad

Int./Ext.70-80 cm Regular Sol/SemisombraØ 19-20 cm

GARDENLINE®

Árbol  
de Navidad
Disponible en diferentes 
variedades.

18,99
Unidad

CIERRE CON 
CREMALLERA

TAMAÑO:  
39,8 X 25 X 14 CM 

TAMAÑO:  
50 X 70 CM

ESTANTERÍA 
ESQUINERA:  

23 X 23 X 15 CM 

ESCURREPLATOS: 
48,5 X 32,5 X 7,5 CM 

2982 
AA-BAZAR

6009569 
AA-BAZAR

6009570 
AA-BAZAR

8188 
AA-BAZAR

3844 
AA-BAZAR 6009756 

AA-BAZAR



PRODUCTO RECOMENDADO POR

SUSCRIBIÉNDOTE A 
NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 
SEMANA EN TU EMAIL

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

N.º 49 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido.

ENCUENTRA ESTOS Y MÁS PRODUCTOS EN TU TIENDA

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

DESDE EL SÁBADO 09/ 12 HASTA EL MARTES 12 / 12

1,29
Unidad

SPECIAL®

Tostas con higos 
y pasas
80 g (16,12 €/kg)

SPECIAL®

Redondo de pollo, 
queso y bacon
450 g (8,78 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%
4,95

3,95
Unidad

“Las tostas con 
higos y pasas 
Special de ALDI  
son súper cools  
y buenísimas       ”

 @LOUR1010 9401 
SF

6004085 
SF



Y recibe lo mejor de nosotros esta Navidad.
Encuentra menús muuuy Special, cócteles con magia, 
decoración para llenar tu casa de espíritu navideño y 

muchas sorpresas más. Y como siempre, ¡al mejor precio!

SUSCRÍBETE A NUESTRA
NEWSLETTER

CLICA AQUÍ
¡Y FELICES FIESTAS!



ADEMÁS, RECIBIRÁS TOOODAS LAS 
OFERTAS DE NUESTRO FOLLETO 

SEMANAL ¡PARA LLENAR TU CARRO 
DE PRODUCTOS MUY SPEECIAL!

ENCUENTRA SORPRESAS A DIARIO EN EL

¡PARA HACER TUS DESEOS REALIDAD!250€4 TARJETAS REGALO
Y GANA UNA DE LAS


